UCHWALA Nr 19/211/2019
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 12 lutego 2019 .

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2018 ., poz. 913 z pdzn. zm."), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z p6in.zm.?) oraz § 13 pkt 2 uchwaty nr V/32/19 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2019 uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

t Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432, poz. 2500
2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354



UZASADNIENIE
I. Zwiekszenia dochodow i wydatkow budzetu dokonano:

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku

W zakresie Rozwadj przedsiebiorczosci

— o kwote 754 zt wptywy ze zwrotdéw dotacji z lat ubiegtych wykorzystanej niezgodnie z
obowigzujagcymi procedurami w ramach Dziatania 1.4 RPO 2007-2013 Wsparcie inwestycyjne
przedsiebiorstw.

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu dokonano:
Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwatkach

— o kwote 8.600 zt przesuniecie srodkdéw finansowych w ramach planu finansowego zwigzane jest z
nieplanowanym remontem podtogi w sali dydaktycznej. Remont bedzie polegat na przygotowaniu posadzki,
zagruntowaniu jej oraz wyréwnaniu caftosci masg samopoziomujacg. Wytaczenie z uzytkowania czesci |
pietra wymaga podjecia pilnych dziatan z uwagi na utrudnianie realizacji zadan statutowych (prowadzenie
szkolen dla nauczycieli). Natomiast zwiekszenie planu odpisu na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
spowodowane jest btednym przeliczeniem emerytur i rent w momencie sktadania projektu planu wydatkéw
przez Centrum na rok 2019. Zmniejszono srodki na zakup ustug pozostatych.

Urzad Marszatkowski w Biatymstoku
W zakresie Transport i fgcznosc — Pozostata dziatalnos¢

— o kwote 2.510 zt zwiekszenie planu wydatkéw w zadaniu DI/3 dla podatku od nieruchomosci
podyktowane jest zawiadomieniem PODGIK w Biatymstoku o zmianie uzytkéw z Ls (lasy) na Ti (tereny
komunikacyjne) na czesci terenu dzierzawionego od Nadle$nictwa Czarna B-stocka na potrzeby SSPW.
Zmiana typu uzytku powoduje koniecznos$¢ optacenia podatku od nieruchomosci.
Zwiekszenie planu wydatkow na szkolenia pracownikéw spowodowane jest koniecznosciag zapewnienia
finansowania dla specjalistycznych szkolen zwigzanych z obstugg sieci SSPW i ewentualny udziat w
odptatnych konferencjach szkoleniowych branzy telekomunikacyjne;j.
Zmniejsza sie plan wydatkow w pozostatych podatkach na rzecz jst (potrzebne na rok 2019 srodki do 155 zt)
oraz w ustugach telekomunikacyjnych w zwigzku z oszczednos$ciami wynikajgcymi z nizszych od zaktadanych
kosztéw dostepu do sieci Internet na potrzeby swiadczenia ustug klientom SSPW.

IIl. Rozdysponowano czesc rezerwy ogolnej i celowej w kwocie 505.089 zi, z przeznaczeniem:

1) w kwocie 2.573 zt na sfinansowanie badan lekarskich kandydatow do szkét ponadgimnazjalnych

lub wyzszych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, ucznidw tych szkét, studentdw oraz stuchaczy

kwalifikacyjnych kurséw zawodowych, ktérzy w trakcie praktycznej nauki zawodu sg narazeni na dziatanie
czynnikéw szkodliwych, ucigzliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia a wykonywanych w IV kwartale roku
ubiegtego - ogdlna.

2) w kwocie 482.516 zt na realizacje nastepujacych zadan przez podlegte instytucje kultury (celowa §

3 pkt. 2 lit. ,f’), w tym:

— 60.000 zt dotacja podmiotowa na wydatki zwigzane z wyjazdem zespofu Teatru Dramatycznego im.
Aleksandra Wegierki w Biatymstoku ze spektaklem ,Zemsta” na 20. edycje festiwalu ,Bharat Rang
Mahotsav” w Indiach.

— 30.000 zt dotacja celowa na przygotowanie i wypetnienie formularza wniosku i opracowanie studium
wykonalnosci lub innego wymaganego réwnowaznego dokumentu w ramach naboru do funduszy
norweskich i EOG 2014-2021 celem pozyskania srodkéw finansowych na dofinansowanie modernizacji
i remontu Teatru.

— 352.516 zt dotacja celowa na kontynuacje zadania inwestycyjnego pn.: ,Realizacja inwestycji w ramach
| etapu realizacji Centrum Animacji i Edukacji Kulturalnej WOAK w Biatymstoku”.

— 40.000 zt dotacja celowa na ,Wykonanie dokumentacji projektowo — inwestorskiej mostu przy patacu
w Choroszczy wraz z przytgczem i kanatem cieptowniczym”.



3) w kwocie 20.000 zt w zwigzku z koniecznoscig realizacjg zapisow umowy nr DRR/52/2018, ktdra
dotyczy ,Swiadczenia ustug eksperckich w procesie aktualizacji Strategii Rozwoju  Wojewddztwa
Podlaskiego do roku 2020” — ogdlna.



Tabela 1: Planowane dochody

Dziat

150

Rozdziat

15011

Razem:

6669

Przed

Tresc .
zmiang

Przetworstwo przemystowe 830,00
Rozwdj przedsiebiorczosci 830,00
Whptywy ze zwrotdw dotacji oraz
ptatnosci wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem 830.00
procedur, o ktérych mowa w art. 184 !
ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci, dotyczace
dochoddw majgtkowych

735251 242

Zmiana

754,00

754,00

754,00

754,00

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 19/211/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.
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Tabela 2: Planowane wydatki

Dziat

150

600

750

758

801

851

Rozdziat

15011

60053

75018

75818

80146

80195

85148

6669

4360
4480

4500

4700

4390

4810

4270
4300

4440

2800

L Przed
Tres¢ .
zmiang

Przetwoérstwo przemystowe 16 170 888
Rozwdj przedsiebiorczosci 4777 338
Zwroty dotacji oraz ptatnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art. 830
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace wydatkéw
majgtkowych
Transport i facznos¢ 517 561 095
Infrastruktura telekomunikacyjna 4202291
Optaty z tytutu zakupu ustug 40 000

telekomunikacyjnych
Podatek od nieruchomosci 0
Pozostate podatki na rzecz

budzetéw jednostek samorzadu 200
terytorialnego

Szkolenia pracownikéw

niebedacych cztonkami korpusu 5000
stuzby cywilnej

Administracja publiczna 77 024 380
Urzedy marszatkowskie 69 919 581
Zakup ustug obejmujacych

wykonanie ekspertyz, analiz i 162 000
opinii

Rézne rozliczenia 14 428 000
Rezerwy ogdlne i celowe 14 428 000
Rezerwy 14 428 000
Oswiata i wychowanie 24 635 414
Doksztafca.nle i doskonalenie 8996 629
nauczycieli

Zakup ustug remontowych 17 200
Zakup ustug pozostatych 208 850
Pozostata dziatalnos¢ 7151974
’Od.plsy na’ zak’@dowy fundusz 317 434
Swiadczen socjalnych

Ochrona zdrowia 68 239 362
Medycyna pracy 2 300 000
Dotacja celowa z budzetu dla

pozostatych jednostek zaliczanych 860 000

do sektora finanséw publicznych

Zmiana

754
754

754

-2500
10

-10

2 500

20 000
20 000

20000

-505 089
-505 089
-505 089

0

-2389

6211
-8 600
2389

2389
2573
2573

2573

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 19/211/2019
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2019 rok.
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921

92106

92109

92118

Razem:

2480

2800

6220

6220

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Teatry

Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowej instytucji
kultury

Dotacja celowa z budzetu dla
pozostatych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych
Domy i osrodki kultury, swietlice i
kluby

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

Muzea

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

62 032 692
5530000

5530 000

7 343 492

200 000

18 861 200

3750700

872748 055

482516
90 000

60 000

30000

352516

352516

40 000

40 000

754

62 515 208
5620 000

5590 000

30000

7 696 008

552516

18 901 200

3790700

872 748 809



